

זוהר סוד הסודות



אור הזוהר 576 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרולי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס
האדמו"ר מהאלמין
נשיא מפעל הזוהר העולמי



והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה'
אחד ושמו אחד.

לסוף ששים ושש שנים אחרות, שהם מאה
ושלשים ושתים שנים, יראו אותיות בשם
הקדוש חקוקים בשלמות למעלה ולמטה כראוי,
וסוד זה ה"ה עליונה ותחתונה, וכל אותן דרכים
שהם שלשים ושתים שנים הכלולות בסוד של
אות ו', הו"ה, (ויה"ה) סוד של שלמות מאה
ושלשים ושתים.

הקדוש ברוך הוא יעורר את המתים בארץ
הקדושה, ויקומו חילות חילות בארץ הגליל

לסוף מאה ושלשים ושתים שנים אחרות יתקום,
לאהזו בכנפות הארץ, וינערו הרשעים
ממנה, ותטהר הארץ הקדושה, ותקדוש ברוך
הוא יעורר את המתים בארץ הקדושה, ויקומו
חילות חילות בארץ הגליל.

ואז יתעורר סתר המעין העליון אות י', ויתקומו
שלשים ושנים שבילים בשלמות להשפיע
למטה, וכל אותיות השם הקדוש יתקומו בקיומם
יהו"ה, שעד עכשו לא היו בשלמות. עד הזמן
שישפיע וימשך אותו מעין עליון בחבור האותיות
לתוך ה' (ו"ה) אחרונה, וזהו לסוף תשלום מאה
וארבעים וארבע שנים אחרות שישתלמו.
ויתעוררו שאר מתי ישראל שבשאר הארצות.

שימצא כל זה בחשבון ח"ת, שהתישב העולם
ויתבשם, ויעבר הצד האחר [הנחש
הרע] מן העולם. וה"א תחתונה תמלא מתוך
המעין העליון, ותתעטר ותאיר בשלמות, ואז פתוב

סוד הסודות לחכמי הלב נמסר

זוהר (חלק ב' דף טו)

סוד הסודות לחכמי הלב נמסר. עשרה שבטים
אלף שנים, שני שבטים מאתים שנה.
התחילו הדמעות לפל, פתח ואמר, (איכה א) בכה
תבכה בלילה ודמעתה על לחיה. לסוף שנים עשר
השבטים של תגלות, הלילה נחשף לישראל, עד
שיתעורר וא"ו לזמן ששים ושש שנה.

לאחר שנים עשר שבטים, שהם אלף ומאתים
שנות גלות, ואחר ששים ושש שנה
בחשך הלילה, אז (ויקרא טו) וזכרתי את בריתי
יעקב. זו התעוררות האות ו', שהיא נפש של בית
יעקב. וסוד זה - (בראשית מו) כל הנפש הבאה
ליעקב מצרימה וגו' ששים ושש. והוא ו', נפש של
בית שני, סוד של ה' תחתונה, וזהו ו' סוד של
ששים ושש. ששים - להתעוררות יעקב, ושש -
להתעוררות יוסף. ולכן הוא ו"ו, שהם שנים
בחבור אחד וסוד אחד.

אחר כך יערך מלך המשיח קרבות בכל העולם
בימין הקדוש ברוך הוא

משם והלאה יתעורר הקדוש ברוך הוא לאותם
נסים ואותות שאמרנו, ויתעוררו על
ישראל אותן צרות שאמרנו, ואז - (סוד זה) ואף
את בריתי יצחק. אחר כך יערך מלך המשיח
קרבות בכל העולם בימין הקדוש ברוך הוא,
כמו שאמר (שמות טו) ימינה ה' נאדרי בכח. אז,
ואף את בריתי אברהם אזכר, ואחר כך והארץ
אזכר, זו ה' אחרונה. באותו זמן פתוב, (זכריה יד)





עושה. ובאותו זמן התמנה ממנה אחד על מצרים, וזהו שכתוב וְקָם מִלֶּךְ חֲדָשׁ, חֲדָשׁ וְדָא.

(ישעיה ל) וְהָיָה אֹרֶז הַלְבָנָה כְּאֹרֶז הַחֲמָה וְאֹרֶז הַחֲמָה יִהְיֶה שֶׁבַע־עִתִּים.

אֲשֶׁר לֹא יָדַע אֶת יוֹסֵף, שְׁהָרִי מִמְקוֹם שֶׁל פְּרוּד הָיוּ, כְּמוֹ שְׁנָאֵמַר (בראשית ב) וּמִשֵּׁם יִפְרֹד. וְהָרֵאשׁוֹן מֵאוֹתוֹ הַפְּרוּד הוּא גַהֵר מִצְרַיִם, וְלָכֵן אֲשֶׁר לֹא יָדַע אֶת יוֹסֵף, מְקוֹם שֶׁכָּל הַיַּחֲוֹד שׁוֹרָה בוֹ, שְׁנִקְרָא צְדִיק.

עַד שֶׁתְּהִיָּה שֶׁבַת לַה' לְלִקְטָא נַפְשׁוֹת בְּתַעֲנוּגֵי קִדְשָׁהּ, [זו ה' אַחֲרוֹנָה] כֹּל אוֹתוֹ אֶלֶף שְׁבִיעִי, וְזוֹהֵי הַתְּעוּרָרוֹת שֶׁל רוּחוֹת קְדוּשׁוֹת שֶׁל עַם יִשְׂרָאֵל, לְהַתְּלַבֵּשׁ אַחֵר שֶׁבַת בְּגוּפוֹת אַחֲרִים קְדוּשִׁים, לְהַקְרִיא קְדוּשִׁים, שֶׁכְּתוּב וְהָיָה הַנְּשֹׂאֵר בְּצִיּוֹן וְהַנּוֹתָר בִּירוּשָׁלַם קְדוּשׁ יֵאָמֵר לוֹ. עַד כָּאֵן דְּבַרֵי סוּדוֹת נִסְתָּרִים.

רַבֵּי אֶלְעָזָר וְרַבֵּי יוֹסֵי הָיוּ הוֹלְכִים בְּדֶרֶךְ, וְהַקְדִּימוֹ לְלַכֵּת כְּאֹרֶז. רָאוּ כּוֹכֵב אֶחָד שֶׁהָיָה רִיז מְצַד זֶה, וְכוֹכֵב אַחֵר מְצַד זֶה. אָמַר רַבֵּי אֶלְעָזָר, עֲבָשׁוּ הַגִּיעַ זְמַן שֶׁל בּוֹכְבֵי הַבְּקָר לְשִׁבְחָת אֶת אֲדוֹנָם, וְהֵם רָצִים מִפְּחָד וְאִימַת רַבּוֹנָם לְשִׁבְחָת וּלְזַמֵּר לוֹ. זֶהוּ שֶׁכְּתוּב (איוב לה) בְּרִן יַחַד בּוֹכְבֵי כְּקָר וְיִרְעוּ כֹּל בְּנֵי אֱלֹהִים. מִשׁוֹם שֶׁפִּלֵּם בְּיַחֲוֹד אֶחָד מִשִּׁבְחָת אוֹתוֹ.

וְקָם מִלֶּךְ חֲדָשׁ - בְּכָל יוֹם עוֹשֶׂה הַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא מְלַאכִים שְׁלוּחִים עַל הָעוֹלָם וְיִקָּם מִלֶּךְ חֲדָשׁ. רַבֵּי יוֹסֵי אָמַר, בְּכָל יוֹם עוֹשֶׂה הַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא מְלַאכִים שְׁלוּחִים עַל הָעוֹלָם, שֶׁכְּתוּב (תהלים קד) עֲשֵׂה מְלַאכֵי רוּחוֹת. עֲשֵׂה לֹא כְּתוּב, אֶלָּא עוֹשֶׂה, מִשׁוֹם שֶׁכָּל יוֹם וְיוֹם

הצטרפו היום לאלפי הלומדים בספר הזוהר הקדוש
 "ונשנית ככל אשר ירוך"
 גדולי ישראל פוסקים ליימוד הזוהר היומי

הוראת גדולי ישראל כ' תמוז תשע"ב
 עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיכול ללמוד לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום. כל אחד כפי הכושר. שאפילו הוריהם לבד פשוטה ויבנה ללמודה הנפש. ויקריב הנשואה כדרכו. ויודיעם בחברות מיוחדות. בשבתות ובחולות. ויחזקו בפרוש על קוהו. ומשילק ליש השיעור של כל יום יום. ובכוח הלימוד הקורא בספר הזוהר הקדוש נגד מנהגות הרע והרס הרע. חסדי וברחמים רבים. כפי אשר תמצא הקדוש רבי יששכר ב"ר יוחאי. בנין וחיבור דא יפקין ישראל מלולא.

נגד זאת נבקש לרבות בקריאת הקטורת כמנהג ובשמחה בכל הדוגמות. בנספח על פה שאמרם סדר החפ"ק. בנספח הקדושים ובקבר דרזיקים. ומפורש בזהו הקדוש גדול פשול אשיות הקטורת. שרא מבטל הגזרות הערות. ומספקת הריים. ומבטלת מרת הרוח לפתח הרוחיים. ואלו הן מנהגות ידועות ומנסיות. ודומות המלכות יספד תלמידיה. ויבקר שישעריה. ונבא לפני נאקדתי.

וירוש לאלוהי אעלה עולם טובה ונחה כבדו.

מצפים לישועות ברהמים

התקשרו היום וקבלו סט ספר הזוהר הקדוש עם תרגום לשון הקודש לביתכם, בית המדרש והכנסת **בחינם!**

052-7199033
052-7651911

הרשב"י קובע:
בספר הזוהר יצאו בני ישראל
מהגלות ברחמים
מחפשים מפיצים למיליוני דפי הזוהר בכל העולם
מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי הזוהר לחלקם ל-15 מיליון יהודים בחנם.
האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן?

וְכָל טִי דְאִשְׁתַּדַּל לְקַרְא אֶת הַזוהַר הַקְדוּשׁ אֶפְיֵלוּ בְקַרְיָאָה לְבַד וּבְגִבְגּוֹם, הֲכִי הוּא כְּהוֹגָה וּכְפֻרְט אֶת הַטֵּם, טֵיט כּוּחַ בּוֹ לְעֻטוֹת נְפִים אֶפְיֵלוּ בְלֹא יְדִיעָה, וְיִגַן עֲלָיו בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא [הַגְּהוֹת הַכֶּפֶ"ז-ז"כ כ"כ זְפוּתָא קַמַ"ח].

בא, היה שותף לקירוב הגאולה:
 תרמו אל מפעל הזוהר העולמי ותהיו שותפים לחלוקת דפי זוהר יומי ספרים ועלונים בחינם, וכך אתם נוטלים חלק עצום בקירוב הגאולה ושכר אינסופי ונצחי בעולם הבא, ולכשיגיע המשיח, יצביע על כל שותף ויאמר "בזכותך הגעת".